FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Xl Trofeo Real Club Natacion Delfin

Valencia, 8 - 9/6/2024

Prueba 46
09/06/2024 - 10:10

Fem., 100m Mariposa

Senior Femenino

Resultados

Clasificacién

1.

©CoNOr~®WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

GARCIA DE LA VIRGEN, Esther
CORDOBA OROZCO, Lucia
LOPEZ LARROCHA, Rocio
MENDEZ HERRERO, Cristina
LOPEZ GARCIA, Silvia

COLL PAREDES, Aitana

RUBIO SAUS, Marta

ANDRES CARRALERO, Estefania
GIMENO POZA, Andrea

MERIDA ARIAS, Sara

LLOBELL ANDRADES, Mar
ABELLA PERIS, Sara

PEZUELA GARCIA, Andrea
ROMERO LOPEZ, Desiree
ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana
URCHUEGUIA SANCHO, Eva

Baja CARDONA SANFRANCISCO, Julia

AN

99
03
07
07
08
06
08
05
07
08
08
08
00
08
06
07
06

C.N. Delfin

C.N. Delfin

P1202 - C.D. Gredos San Diego
01152 - C.N. Las Rozas

01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo
C.N. Delfin

C. Valenciano

C.N. Cuenca

C.N. Trencaones Alzira

C. Valenciano

Club Natacio Denia

C.N. Picassent

01318 - C.D.E. Malvar

01318 - C.D.E. Malvar

00559 - C.M.N. Arganda

C.N. Delfin

C.N. Trencaones Alzira

TiempPUNTOS

1:08.86
1:09.79
1:10.62
1:13.81
1:14.11
1:14.59
1:15.06
1:15.64
1:16.02
1:17.14
1:17.53
1:17.67
1:19.10
1:19.92
1:21.33
1:40.48

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Comunidad Valenciana
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